dílo vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Původní znění článku IV. odst. 1:
IV.

Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 943 516,01 Kč 
bez DPH, slovy jeden milion devět set čtyřicet tři tisíc pět set šestnáct korun českých jeden haléř 
bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, ti. dle zákona č. 
235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje